深层式（线绕）
聚丙烯
聚丙烯
打褶式（微孔滤膜）
聚醚砜膜
聚丙烯
材 质 一 览
内 部 构 造 - 与 其 他 形 状 比 较 - 流 量 特 性 的 比 较

O型圈可安装滤芯数量
N
型号表示方法
单边开口
(单支O圈)
H = 1pc001 =
用 途
一般产业
主要式样
设计耐压      ：0.98MPa
主要材质      ：SUS304
内外表面处理：抛光后电解抛光
*型录内容可能随时修正，敬请见谅。
*该目录中的性能数值为敝司在特定条件下得出的代表数据。
滤芯，过滤器及过滤设备的
设计，开发，生产和销售 。
认 证 范 围
敝司制造与生产管理系统符合
ISO9001认证 。
4th Issue
HFlow220220CK
030
045
100
200
300
=
=
=
=
=
3.0 μm
4.5 μm
10  μm
20  μm
30  μm
010
050
100
250
=
=
=
=
1.0μm
5.0μm
10 μm
25 μm
002
005
010
012
020
=
=
=
=
=
0.2  μm
0.45μm
1.0  μm
1.2  μm
2.0  μm
0 2 0- -
EPP
SFP
CTJ
CTK
CEB
S F P
 全长
250   = 250mm
 型号 过滤精度